АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 августа 2011                                                      № 807

г. Балаково

О подготовке и проведении празднования Дня Государственного флага Российской Федерации на территории муниципального образования город Балаково

В целях организации мероприятий по патриотическому воспитанию жителей города Балаково на территории муниципального образования город Балаково ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Управлению культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации муниципального образования города Балаково совместно с МУ «Городской подростково - молодежный центр «Ровесник»  (Башкова Л.Н.), с МУК «Балаковская городская центральная библиотека» (Черенева Т.Т.), с МБУК «Городской киновыставочный центр» (Кравчук О.В.),  провести мероприятия, посвященные Дню Государственного флага Российской Федерации на территории муниципального образования город Балаково.

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению празднования Дня Государственного флага Российской Федерации на территории муниципального образования город Балаково (Приложение № 1).

3. Утвердить план культурно-массовых мероприятий, посвященных празднованию Дня Государственного флага Российской Федерации на территории муниципального образования город Балаково (Приложение № 2).

4. Утвердить план организационно-технических мероприятий по подготовке и проведению празднования Дня Государственного флага Российской Федерации на территории муниципального образования город Балаково (Приложение № 3).

5. Управлению культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации муниципального образования город Балаково (Дерябин В.В.) совместно с МУ «Городской подростково - молодежный центр «Ровесник»  (Башкова Л.Н.) осуществить расходы по проведению мероприятий, посвященных Дню Государственного флага Российской Федерации на территории муниципального образования город Балаково в счет утвержденных ассигнований по управлению культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации муниципального образования город Балаково на 2011 год, согласно утвержденной сметы расходов на проведение данного мероприятия (Приложение № 4).

6. Информационно-аналитическому отделу администрации муниципального образования город Балаково (Сорокина О.В.) опубликовать постановление и проинформировать средства массовой информации о проведении мероприятий, посвященных Дню Государственного флага Российской Федерации на территории муниципального образования город Балаково.

7 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации, руководителя аппарата администрации муниципального образования город Балаково Карномазова О.А.

Глава администрации
муниципального образования

город Балаково                                                                              О.Г. Мазунина

Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального образования
город Балаково

от 18 августа 2011г. № 807
Состав организационного комитета

по подготовке и проведению мероприятий,

посвященных Дню Государственного флага Российской Федерации
на территории муниципального образования город Балаково

Председатель организационного комитета:
	Мазунина О.Г.
	- глава администрации муниципального образования город Балаково

Заместители председателя организационного комитета:
	Лаврентьев К.В.
	- глава муниципального образования город Балаково (по согласованию)

	Карномазов О.А.

	- заместитель главы администрации, руководитель аппарата администрации муниципального образования город Балаково

Члены организационного комитета:
	Борисенкова О.Е.
	- начальник отдела культуры управления культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации муниципального образования город Балаково

	Башкова Л.Н.
	- директор МУ «Городской подростково -молодежный центр «Ровесник»

	Дерябин В.В.

	-  начальник управления культуры, молодёжной политики, физической культуры и спорта администрации муниципального образования город Балаково

	Емельяненко О.А.
	- председатель комитета здравоохранения

администрации Балаковского муниципального района (по согласованию)

	Ивлиева Л.Д.
	- начальник отдела молодежной политики, физической культуры и спорта управления культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации муниципального образования город Балаково

	Старовойтов И.Л.
	- начальник МУ МВД РФ «Балаковское» Саратовской области, полковник полиции (по согласованию)

	Сорокина О.В.
	- начальник информационно-аналитического отдела администрации муниципального образования город Балаково

Заместитель главы администрации,

руководитель аппарата

  О.А.Карномазов

Приложение № 2

к постановлению администрации

муниципального образования

город Балаково

от 18 августа 2011г. № 807
План культурно-массовых мероприятий,

посвященных Дню Государственного флага Российской Федерации
на территории муниципального образования город Балаково
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Дата, время и  место проведения
	Ответственные

(должность, Ф.И.О.)

	1
	Концерт, посвященный Дню Государственного флага Российской Федерации
	22.08.2011
18.30-19.30
парапет МУК «Балаковский драматический театр          им. Е.А. Лебедева»
	Директор                        МУ «Городской подростково -молодежный центр «Ровесник»
Башкова Л.Н.;
и.о. директора            МУК «Балаковский драматический театр    им. Е.А. Лебедева»

Карелина Е.В.

	2
	Акция «Триколор»
	22.08.2011

18.30-19.30
парапет МУК «Балаковский драматический театр          им. Е.А. Лебедева»
	Директор                        МУ «Городской подростково -молодежный центр «Ровесник»

Башкова Л.Н.

	3
	Тематический показ, посвященный Дню Государственного флага Российской Федерации (ан./ф. «Три богатыря и Шемоханская царица»
	22.08.2011
10.00

к/т «Октябрь»
	Директор                    МБУК «Городской киновыставочный центр»
Кравчук О.В.

	4
	Тематический показ, посвященный Дню Государственного флага Российской Федерации
	22.08.2011

10.00

к/т «Россия»
	Директор                    МБУК «Городской киновыставочный центр»

Кравчук О.В.

	5
	Час истории «Наше наследие»
	22.08.2011
12.00

Библиотека-филиал № 2
	Директор                    МУК «Балаковская городская центральная библиотека»
Черенева Т.Т.

	6
	Обзор «Я люблю тебя, Россия!»
	22.08.2011
10.00

детский отдел     библиотека-филиал № 6
	Директор                    МУК «Балаковская городская центральная библиотека»

Черенева Т.Т.

Заместитель главы администрации,

руководитель аппарата

  О.А.Карномазов
Приложение № 3

к постановлению администрации

муниципального образования

город Балаково

от 18 августа 2011г. № 807

План организационно-технических мероприятий, посвященных

Дню Государственного флага Российской Федерации на территории муниципального образования

город Балаково
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки
	Ответственные

	1
	Разработка сценария праздничного мероприятия, посвященного Дню Государственного флага Российской Федерации на территории муниципального образования город Балаково
	до 16.08.2011
	Директор МУ «Городской подростково-молодежный центр «Ровесник»
Башкова Л.Н.

	2
	Организация опубликования постановления и информирование СМИ и проведении мероприятий, посвященных Дню Российского Флага
	до 20.08.2011
	Начальник информационно-аналитического отдела администрации муниципального образования город Балаково
Сорокина О.В.

	3
	Организация проведения акции «Триколор» (раздача флажков)
	22.08.2011

18.30-19.00

парапет                    МУК «Балаковский драматический театр им. Е.А. Лебедева»
	Директор МУ «Городской подростково-молодежный центр «Ровесник»

Башкова Л.Н

	4
	Организация медицинского обеспечения врачебной бригадой МУЗ «Станция скорой медицинской помощи» у           МУК «Балаковский драматический театр им. Е.А. Лебедева»

	22.08.2011

с 18.30 до 19.00
МУК «Балаковский драматический театр им. Е.А. Лебедева»
	Председатель комитета здравоохранения администрации муниципального района

Емельяненко О.А. (по согласованию)

	5
	Организация обеспечения общественного порядка и безопасности граждан у
МУК «Балаковский драматический театр  им. Е.А. Лебедева»

	22.08.2011

с 18.30 до 19.00
МУК «Балаковский драматический театр          им. Е.А. Лебедева»

	Начальник МУ МВД РФ «Балаковское» Саратовской области, полковник полиции
Старовойтов И.Л. (по согласованию)

	6
	Организация работы звукоусиливающей аппаратуры
	22.08.20011

с 18.30 до 19.00

МУК «Балаковский драматический театр          им. Е.А. Лебедева»
	И.о. директора МУК «Балаковский драматический театр          им. Е.А. Лебедева»
Карелина Е.В.

Заместитель главы администрации,

руководитель аппарата

 О.А.Карномазов

Приложение № 4

к постановлению администрации

муниципального образования

город Балаково

от 18 августа 2011г. № 807

Смета расходов МУ «Городской подростково - молодежный центр «Ровесник» на организацию и проведение
мероприятий, посвященных Дню Государственного флага        Российской Федерации
на территории муниципального образования город Балаково
	№

п/п
	Наименование
	Стоимость,

руб.
	Количество,

шт.
	Всего,

руб.

	1
	Приобретение флажков
	20,00
	250
	5 000,00

	Итого
	5 000,00

И.о. главы администрации

муниципального образования

город Балаково                                                                                   О.А.Карномазов